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RV: COMPENDIO LINEAMIENTOS COVID 19

Torres Penagos, Zair Marisol <ZMTorres@saludcapital.gov.co>
Vie 14/08/2020 9:25 AM
Cco:  Andrea Paola Gomez Cruz <apaolag@aliansalud.com.co>; coorsaludpublica@capitalsalud.gov.co
<coorsaludpublica@capitalsalud.gov.co>; BMALARCONC@COMPENSARSALUD.COM
<BMALARCONC@COMPENSARSALUD.COM>; Marcela Sanchez Bocanegra <marcela_sanchez@coomeva.com.co>;
MCARRASCAL@COOSALUD.COM <MCARRASCAL@COOSALUD.COM>; ojimenez@coosalud.com
<ojimenez@coosalud.com>; Wilmer Andrade Sosa <Wilmer.Andrade@ecopetrol.com.co>;
ARINCONP@FAMISANAR.COM.CO <ARINCONP@FAMISANAR.COM.CO>; Aseguramiento Servisalud
<aseguramiento@servisalud.com.co>; Xavier Noriega <xavier.noriega@fps.gov.co>; bogota@mallamaseps.com.co
<bogota@mallamaseps.com.co>; ldlopezn@medimas.com.co <ldlopezn@medimas.com.co>; Sandra Milena Velandia
Ramirez <Smvelandiar@medimas.com.co>; sandra.rozo@nuevaeps.com.co <sandra.rozo@nuevaeps.com.co>; Carlos
Fernando Valero Castaneda <carlos.valero@nuevaeps.com.co>; edwinad <edwinad@saludtotal.com.co>;
SAIDA.DURAN@SANIDADFUERZASMILITARES.MIL.CO <SAIDA.DURAN@SANIDADFUERZASMILITARES.MIL.CO>; lucrojas
(lucrojas@epssanitas.com) <lucrojas@epssanitas.com>; smmartinez@sos.com.co <smmartinez@sos.com.co>;
rsierra@sura.com.co <rsierra@sura.com.co>

1 archivos adjuntos (25 MB)
Todos los lineamientos-orientaciones-protocolos-covid19-compressed.pdf;

Cordial saludo, 

Mediante la presente, me permito remi�r documento compendio de lineamientos de COVID 19
expedido por el Ministerio de Salud y Protección Social.
Agradezco la socialización a su red de prestadores y la aplicabilidad de los mismos. 

Atentamente, 

 
 

ANTES DE IMPRIMIR ESTE CORREO PIENSE BIEN SI ES NECESARIO HACERLO. ¡EL MEDIO AMBIENTE ES COSA DE TODOS! 

ADVERTENCIA: Este correo electrónico y sus anexos pueden contener información confidencial o protegida por derechos de autor
y son para uso exclusivo del destinatario. Le solicitamos mantener reserva sobre datos, información de contacto del remitente y, en
general, sobre sus contenidos, a menos que exista autorización explícita para revelarlos. Si recibe este correo por error, informe al
remitente y borre el mensaje original y sus anexos; recuerde que no puede usar, retener, imprimir, copiar, distribuir o hacer público
su contenido porque podría tener consecuencias legales (Ley 1273 de 2009 de Protección de la Información y los Datos, y demás
normas vigentes). La Secretaría Distrital de Hacienda no es responsable por la información contenida en esta comunicación, el
directo responsable es quien la firma o el autor de la misma.
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